NOME DA ENTIDADE

CNPJ

ANEXO III

DECLARAÇÃO FILIAÇÃO/VINCULAÇÃO DA EPD
Art. 3º Inciso I

Declaramos para os devidos fins, que o(a) Nome do Clube/Associação , CNPJ/MF nº CNPJ, com sede em Endereço completo, CEP, Município, em cumprimento do disposto da Portaria nº 06/2017, que a referida entidade estar devidamente filiada a esta Federação, desde DataFiliação, e encontra-se em plena atividade, participando dos eventos promovidos na modalidade e categoria.

[bookmark: Texto24]     , Clique aqui para inserir uma data.

______________________________________
Presidente da EAD

[bookmark: _GoBack]
OBS: Salvar Como no formato PDF e enviar para comissaoapoioatleta@gmail.com

image1.png